Hotel Alpina Ischgl

Silvretta Card Premium

fir Erwachsene: 6 € pro Person / pro Tag
fir Jugendliche (8 - 15 Jahre): 3 € pro Person / pro Tag
fir Kinder: (0 - 7J ahre): frei

Huna

Gerne konnen Sie lhren liebsten Vierbeiner mitin lhren
Urlaub nehmen. (20 € pro Tag)
Flr Futter bitten wir Sie selber zu sorgen.

Babybett (0 -2 Jahre)

20 € pro Tag

Kurzaufenthalt

Bei einem Kurzaufenthalt gelten die Preise (siehe rechts)

mit einem Aufschlag von 10 € pro Person / pro Tag.

(Junior) Suite Madlein und -Tirol

Md&chten Sie Ihren Urlaub mit weniger als 4 Personen
(2-3 Personen) in unseren Suites verbringen so gelten
folgende Preise:

inkl. Frihstick: 75 €
inkl. Halbpension:92 €

Sommerpreise
2024

Zimmerkategorien

inkl. Friihstlick

inkl. Halbpension

Einzelzimmer
Doppelzimmer Standard
Doppelzimmer Klassik
Doppelzimmer Sonnblick
Suite Madlein

Junior Suite Madlein
Suite Tirol

Suite Alpin

Junior Lodge

Lodge

Loft

Dreibettzimmer Klassik

Familienzimmer

87 €
1€
71€
5€
1€
71€
1€
5€
8l1€
8l€
83 €
71€

5€

104 €
88 €
88 €
92 €
88 €
88 €
88 €
92 €
98 €
98 €
100 €
88 €

92 €

Preise pro Person / pro Tag




